



Trendig turfiskebåt

MARLIN 6. Typen kallas "pêche promenade" i Frankrike och har gamla traditioner. Jeanneau har utvecklat konceptet till en trendig, billig fiske- och utflyktsbåt. Text & foto: Curt Gelin

Vissa båtar charmar oväntat. Det gör Marlin 6 som ser ut som en korsning mellan en leksaksbåt och en minibogserare. Trots eller tack vare looken har modellen gjort succé.

Tanken var att bygga en liten fiskebåt för utbordare, inte diesel, för

att få ner priset. Men många köper Marlin 6 som dagbåt och det har gjort den till en succé för Jeanneau. Styrhuset ger ju skydd för både vind, väta och stekande sol. Samtidigt ser båten riktig ut.

Marlin 6 sägs ha nordiskt påbrå och ger onekligen norska sjärkar från Viknes, Hansvik och Askelad-

den konkurrens. Finska Sea Star, TG, Bella och Finnmaster får också se upp, för Marlin 6 kostar mindre. Och polska Arvor/Örnvik och Galia.

Men det är ändå i lösningarna Marlin 6 gör intryck – djupt däck på ena sidan, ståhöjd i hytten, skjuddörr på sidan, öppningsbar ruta mot aktern, tre sittplatser, uppfällbar förarstol, djupt sidodäck och dubbelkoj föröver. Två meters sittbrunn och sittplatser på styrhusets akterkant ingår också.

"Gullig" är ett svårt ord, men så känns Marlin 6 med sitt vinröda skrov, framåtlutande styrhus och småtuffa stil.

"Båten kändes stadig i girar trots sin höjd"

Jag körde båten i lugnt väder och noterade 30 knop på topp med en 110-hästars Yamaha. Båten kändes stadig i girar trots sin höjd, planade lätt och tog svall snällt och torrt. Den vred sig in-

te heller på kölen i fart.

Anmärkingar? Torkarna har liten svepyta, skrovet är i enkellaminat, innerliner saknas i ruffen.

Marlin 6 är en opretentiös, rolig nyhet för stugfolk, dörjare, trollare och alla som vill ha en båt med skydd till lågt pris. ●



Ståhöjd, fin ratt och god sikt utmärker förarplatsen.



Förarsätet är uppfällbart, gästarna har dubbelsoffa.



Motorljudet dämpas effektivt med en stor kåpa.

FAKTA

MARLIN 6

Längd	5,98 m
Bredd	2,54 m
Djup	0,50 m
Vikt	1 100 kg
Fri höjd	2,18 m
Rek motor	115 hk
Bensintank	200 liter
Tillverkare	Jeanneau, Frankrike
Säljare	Rodins Marin, Uddevalla, 1852, Karlskrona
Pris med 80 hk	323 400 kr